平成 26 年 6 月 2 日

株 主 各 位
岐阜県安八郡輪之内町楡俣 1695 番地の 1

未 来 工 業 株 式 会 社

取 締 役 社 長  山 田 雅 裕

第 49 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

当社「第 49 期定時株主総会招集ご通知」株主参考書類の記載事項の一部に訂正すべき点がございまし

たので、ここでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正のご連絡をさ

せていただきます。

記

1. 訂正箇所

訂正箇所は、下線を付して表示しております。

45 ページ

株主参考書類

第 1 号議案 取締役 7 名選任の件

   取締役候補者の「略歴」及び「所有する当社株式の数」

2. 訂正内容

（訂正前）

候補者

番 号

氏        名

（生 年 月 日）

略 歴 、 地 位 、 担 当  お よ び

重  要  な  兼  職  の  状  況

所 有 す る

当社株式の数

６

※

山
やま

  内
うち

  弘
こう

  治
じ

（昭和 37 年６月 10 日生）

昭和 59 年３月 当社入社

平成 ６年３月 未来精工株式会社入社

平成 18 年６月 同社取締役

平成 24 年６月 同社代表取締役社長（現任）

20,400 株

（注）3. ※印は、新任の候補者であります。

（訂正後）

候補者

番 号

氏        名

（生 年 月 日）

略 歴 、 地 位 、 担 当  お よ び

重  要  な  兼  職  の  状  況

所 有 す る

当社株式の数

６

※

山
やま

  内
うち

  弘
こう

  治
じ

（昭和 37 年６月 10 日生）

昭和 60 年３月 当社入社

平成 ６年３月 未来精工株式会社入社

平成 18 年６月 同社取締役

平成 24 年６月 同社代表取締役社長（現任）

2,300 株

（注）3. ※印は、新任の候補者であります。

以上